io an der Marchauwe oeto hallenses; item Lutzo Binswenger de uno 
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orto quatuor hallenses; item femina dicta Luhsin de prato an der 

Mettelwisen tres solidos hallensium; item dietus Waltman solvit an- 

nuatim de curia sua in Meckemul quinque maldra avene et unum 
maldrum siliginis; item in villa Rohenkein . . dietus Rütker solvit 

annuatim. de curia sua decem solidos hallensium et quinque mal- 5 

dra siliginis; item Lukardis ibidem solvit annuatim de bonis quon- 

dam Gerhardi triginta solidos hallensium; item Svfridus Roteler et 

sororii sui solvunt annuatim duodecim solidos hallensium; item 

Gerungus® pastor pecorum de bonis suis decem solidos hallen- 

sium; item Sitzo Gnorre de bonis suis quinque cum dimidio solidos 16 

hallensium ; item Hedewigis filia quondam Gerungi antiqui advocati 

decem solidos hallensium minus quatuor hallenses et unum maldrum 

siliginis; item .. pueri quondam Kraftonis de bonis quondam Ein- 

hardi unam libram hallensium et unum maldrum siliginis; item 

femina dieta Ulrichin de bonis septem solidos hallensium minus 15 

quatuor hallenses; item dietus Frye solvit annuatim de manso tre- 

decim solidos hallensium et unum maldrum siliginis. Ut autem 

premissa omnia et singula firma et illibata imperpetuum perma- 

neant, presentes litteras sigilli nostri et dietorum decani et capituli 

ecclesie Mosebacensis patroni diete ecclesie parrochialis ac plebani 20 
eiusdem sigillorum appensionibus iussimus communiri. Nos quoque 

Helfrieus decanus .. eapitulum et.. plebanus iamdieti de consensu 

et ad preces nostras premissa sie fore faeta et sigilla nostra pre- 
sentibus. recognoscimus appendisse. Demum nos Albertus de 

Hohenloch memoratus profitemur nos sigillum nostrum presenti- 25 

bus eeiun coappendisse in testimonium premissorum. Actum et 

datum anno domini millesimo CCC?^XXX^ septimo, feria sexta ante 
diem pentecostes, pontificatus vero nostri anno tercio. 

Jiad bem Vrig.-Terg. im Ztaatsarchiv zu Stuttgart; von den 4 anbingenber 

Ziegeln ift mur noch das beichädigte Siegel Alberts v. Hohenlohe erhalten; Umfchrift: 30 
AL..RTID...1WENLOCH; der Wappenihild; im Außenfeld linfs ein H, redts 

ein A; Gröke 36 mm, 

522. 1337 Juni 16. Frankfurt. 

Ser faiferlihe Hofrichter Herzog Yudwig von Ted weift die Klage 

Konrads von Hürnheim im Namen von deien Gattin Ita wegen Flügelau 35 

und jMébofen und im Namen ber Glijabeth von Ellrihshaujen wegen 

einer Dube zu Noßfeld gegen Kraft von Hohenlohe ab.